v6.

Η ἀγνοεῖτε, ὅποιοι εἰσαπίθημεν εἰς Χειρὸν Ιησοῦ, εἰς τὸ θανάτον αὐτὸν εἰσαπίθημεν; οὐαὶ τῷ Φημῷ οὐδὲ αὐτῷ διὰ τὸ βαπτίσματος εἰς τὸ θανάτον. ἵνα ὁστερὸν ιγέρει Χειρὸς ἐκ νεκρῶν

lisse, vi tamen carnis, hoc est humanitatis, neutiquam reuixisse, sed virtute deitatis, quae viuificat mortuos, & vocat ea que non sunt, tamquam ea que sunt. Ipsa itaque viuificatio non ad ipsam corporis naturam, licet illud Verbo ex Deo genito proprium extiterit, sed potius ad supremam illam virtutem, hoc est, ad eam naturam iure merito referenda est, quæ omnem excedit creaturam, sicut in persona Dei Patris, ex quo prodit Filius per omnia illi æqualis & consubstantialis, procedit autem per utrosque & viuificus quoque Spiritus. Addit porro, Christum propter delicta nostra traditum esse; propter nostram autem iustificationem exsuscitatum. Quemadmodum enim factum est, ut ipse nostri causa in propria carne mortem pateretur, quo mortis imperium in posterum dissoluatur: sic rursum nostri causa reuicit, culpisque prævaricationis Adæ abolitis, redditum nobis ad immortalitatem primus ostendit. Iustificamur enim per Christum, antiquæ illius maledictionis vim demolientem per obedientiam modis omnibus perfectam, naturam vero humanam ab antiquis criminibus liberantem. Peccatum namque nullum admisit, sed omni laude dignus in ipsa fuit, etiam si in principio, hoc est in Adam, ut ante quoque admonuimus, condemnationi obnoxia fuit.

LII.

An ignoratis, quia quicumque Rom. 6.v.3, baptizati sumus in Christum Iesum, in mortem ipsius baptizati sumus? Concepulti enim sumus illi per baptismum in mortem; ut quomodo Christus resurrexit a mortuis per